PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23 мая 2012 года

	N
	76-р

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников административно-хозяйственного отдела администрации Дивеевского района Нижегородской области, утвержденное распоряжением администрации Дивеевского района от 06.05.2011 года № 89-р
Руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской области от 08 июля 2009 года № 471 «Об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением органов государственной власти Нижегородской области, оплата труда которых ранее осуществлялась на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Нижегородской области»,
1. Внести следующие изменения в Положение об условиях оплаты труда работников административно-хозяйственного отдела администрации Дивеевского района Нижегородской области, утвержденное распоряжением администрации Дивеевского района от 06.05.2011 года № 89-р:

- из пункта 2.2. в разделе II «Порядок и условия оплаты труда» в подпункте «- профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» исключить должность «рабочий по обслуживанию и ремонту зданий»;
- включить в пункт 2.2. раздела II «Порядок и условия оплаты труда» подпункт следующего содержания: «- профессии рабочих, не включенных в профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» (рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий администрации Дивеевского района).

Размер минимального должностного оклада – 2969 рублей.

Повышающие коэффициенты в зависимости от профессии:
	Наименование должности
	Повышающий коэффициент

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий администрации Дивеевского района
	1,31

2. Отделу по бух.учету и управлению техническим персоналом администрации Дивеевского района осуществлять оплату труда работника по должности «рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий» в соответствии с внесенными изменениями в Положение об условиях оплаты труда работников административно-хозяйственного отдела администрации Дивеевского района Нижегородской области, утвержденное распоряжением администрации Дивеевского района от 06.05.2011 года № 89-р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е.Кочеткова.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков